МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ

(наименование организации)

Приказ

02 сентября  2024 года                       с . Койгородок                                                      № 84

Об утверждении  плана проведения оценки коррупционных рисков в МАДОУ

«Детский сад №2 общеразвивающего вида» с. Койгородок

     В целях обеспечения реализации положений Федерального закона РФ

от25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить заведующего Останину Н.В. ответственного за профилактику коррупции

в МАДОУ

2. Утвердить план проведения оценки коррупционных рисков в МАДОУ «Детский сад

№2 общеразвивающего вида» с. Койгородок

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                   Н.В. Останина